Centrus

Consolidado
Balancete Gerencial - Fevereiro/2021

Em R$ mil

188 38

Disponivel

Realizavel

Gestao Previdencial
Gestao Administrativa

Investimentos
Titulos Publicos
Agbes
Fundos de Investimentos
Investimentos Imobiliarios
Empréstimos
Financiamentos Imobiliarios
Deposito Judiciais/Recursais
Rec. de Direitos - Agédo de Repetigao de Indébito

Permanente

7.110.888

18.454
1.081

7.091.353
4.708.636
18.051
2.253.465
96.863
12.329
1.281

716

12

17.961

7.174.061

4.511
548

7.169.002
4.833.894
18.736
2.204.609
96.881
12.812
1.344

715

11

17.971

394,74

-0,88

309,09
97,26

-1,08
-2,59
-3,66
2,22
-0,02
-3,77
-4,69
0,14
9,09

-0,06

Exigivel Operacional
Recursos Antecipados
Alteracao de Beneficio - Crédito a Patrocinador
Destinacao Superavit - Patrocinador
Destinagao Superavit - Participante
Outros

Exigivel Contingencial

Patrimoénio Social

Provisdes Matematicas

Beneficios Concedidos

Beneficios a Conceder

(-) Provisdes Matematicas a Constituir
Superavit/Déficit Técnico

Reserva de Contingéncia

Reserva Especial para Revisédo de Planos
Fundos

Fundo Previdencial

Fundo Administrativo

Fundo de Reserva de Garantia

Fundo de Cobertura de Financiamento Imobiliario

502.928
694
12.100
414.091
27.366
48.677

111.843

6.514.266
3.677.773
3.457.381
222.346
(1.954)
1.424.432
630.554
793.878
1.412.061
954.304
441.089
14.218
2.436

541.175
269
12.027
461.635
25.953
41.291

110.855

6.540.040
3.726.132
3.505.180
222.908
(1.956)
1.380.300
638.118
742.182
1.433.608
978.400
438.581
14.192
2.422

-7,07
157,99
0,61
-10,30
5,44
17,89

0,89

-0,39
-1,30
-1,36
-0,25
-0,10
3,20
-1,19
6,97
-1,50
-2,46
0,57
0,18
0,58




